(ПРОЕКТ)
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОГОМ
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОГОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __.__.2019			                                                                     № __
д. Согом

О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации сельского поселения Согом от 18.02.2019 № 15 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории сельского поселения Согом» (с изменениями от 17.06.2019)

В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Согом в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02.12.2019 N 390-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации»:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Согом от 18.02.2019 № 15 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории сельского поселения Согом» (с изменениями от 17.06.2019) следующие изменения:
1.1. Подпункт 1 пункта 2.4 изложить в следующей редакции:
«1) начала осуществления товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом деятельности по управлению многоквартирными домами в соответствии с представленным в орган государственного жилищного надзора уведомлением о начале осуществления указанной деятельности;».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения Согом                                                 Г.В. Полуянов